

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okop a oprava parkoviště - obecní úřad

KSO:

Místo: **Ostrovec**

Zadavatel:

Obec Ostrovec

Zhotovitel:

FIRMA HUBÁČEK s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

V. Hubáček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **13. 1. 2023**

IČ:

DIČ:

IČ:

08036811

DIČ:

CZ08036811

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

489 560,05

DPH základní
snižená

Základ daně
489 560,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
102 807,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

592 367,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

9.3.2023

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

FIRMA HUBÁČEK s.r.o.

387 71 Čičenice 85

IČO: 08036811, DIČ: CZ08036811

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

9.3.23

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okop a oprava parkoviště - obecní úřad

Místo: Ostrovec

Datum: 13. 1. 2023

Zadavatel: Obec Ostrovec

Projektant:

Zhotovitel: FIRMA HUBÁČEK s.r.o

Zpracovatel: V. Hubáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

489 560,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

489 560,05

D 1

Zemní práce

166 680,87

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	13,500	96,50	1 302,75
	W		9*1,5		13,500		
2	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně	m2	120,000	253,00	30 360,00
	W		8*15		120,000		
3	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,600	87,40	1 363,44
	W		13*1,2		15,600		
4	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2	m3	26,240	163,00	4 277,12
	W		164*0,16		26,240		
5	K	129001101	Příplatek za ztlžení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,600	479,00	1 724,40
6	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,200	1 070,00	33 384,00
	W		26*0,6*2		31,200		
	W		Součet		31,200		
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,200	378,40	11 806,08
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	31,200	135,00	4 212,00
9	K	167151111	Nakládání, přehození výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	31,200	57,30	1 787,76
10	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštění při překozech inženýrských sítí	m3	13,260	166,00	2 201,16
11	K	175151201	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	31,200	528,00	16 473,60
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	3,040	556,00	1 690,24
	W		1,52*2 'Přepočtené koeficientem množství		3,040		
13	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	59,280	749,00	44 400,72
	W		31,2*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		59,280		
14	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhuštění	m2	164,000	53,40	8 757,60
15	M	ONL.205020012 9AAFCZ	Fondalino nopové fólie	m2	50,000	58,80	2 940,00

D 2

Zakládání

5 160,00

16	K	2019007	Vytýčení sítí	Ks	2,000	1 580,00	3 160,00
17	K	2019009	Zabezpečení stavby	M	25,000	80,00	2 000,00

D 5

Komunikace pozemní

175 876,96

18	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	164,000	272,80	44 739,20
19	K	596211121	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	164,000	364,00	59 696,00
20	M	PSB.14010301	HOLLAND I 200x100x60 mm	m2	166,920	428,00	71 441,76
	W		162,058252427184*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		166,920		

D 8

Trubní vedení

37 324,71

21	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,000	218,40	6 552,00
22	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	14,000	329,00	4 606,00
23	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	7,000	642,00	4 494,00
24	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 125	kus	1,000	210,00	210,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	1,000	509,30	509,30
26	K	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednoosé DN 125	kus	5,000	272,40	1 362,00
27	M	PPL.KGB12545	Koleno 45° kanalizační Pipelife KG DN 125 PVC	kus	3,000	141,55	424,65
28	M	PPL.KGB12530	Koleno 30° kanalizační Pipelife KG DN 125 PVC	kus	1,000	136,68	136,68
29	M	PPL.KGB12515	Koleno 15° kanalizační Pipelife KG DN 125 PVC	kus	1,000	131,54	131,54
30	K	877275221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 dvouosé DN 125	kus	1,000	466,80	466,80
31	M	28611389	odbočka kanalizační PVC s hrdlem 125/125/45°	kus	1,000	266,40	266,40
32	K	877355121	Výřez na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 125	kus	1,000	410,00	410,00
33	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	3,000	326,40	979,20
34	M	PPL.KGB20015	Koleno 15° kanalizační Pipelife KG DN 200 PVC	kus	2,000	311,47	622,94
35	M	PPL.KGB20030	Koleno 30° kanalizační Pipelife KG DN 200 PVC	kus	1,000	339,73	339,73
36	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,000	497,20	497,20
37	K	895941314	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží horní	kus	1,000	1 308,00	1 308,00
38	M	59224486	vpust' uliční DN 450 skruží horní betonová 450/570x50mm	kus	1,000	735,90	735,90
39	K	895941323	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruží středová	kus	1,000	1 308,00	1 308,00
40	M	59224488	vpust' uliční DN 450 skruží střední betonová 450/570x50mm	kus	1,000	733,70	733,70
41	K	895941332	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
42	M	59224494	vpust' uliční DN 450 skruží průběžná 450/645x50mm betonová dno 200mm PVC	kus	1,000	850,00	850,00
43	K	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
44	M	MEA.154715	Kalový koš dlouhý; pozink. ocel	kus	1,000	732,00	732,00
45	M	BTL.0006311.URS	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13cm	kus	1,000	316,57	316,57
46	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	549,60	549,60
47	M	55241435	příslušenství kompozitních poklopů - větrací komínek - plast	kus	1,000	679,00	679,00
48	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 692,00	1 692,00
49	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 771,50	3 771,50
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 123,84
50	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,000	393,00	11 004,00
51	M	LSV.100346	obrubník silniční 1000x150x250 mm, šedý	kus	28,000	242,28	6 783,84
52	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	80,000	54,20	4 336,00
D 997			Přesun sutě				53 626,94
53	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	46,042	59,20	2 725,69
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	46,042	221,00	10 175,28
55	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	46,042	570,60	26 271,57
56	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu, zemina pod kódem 17 01 01	t	42,440	260,00	11 034,40
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,600	950,00	3 420,00
D 998			Přesun hmot				28 766,73
58	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	114,199	251,90	28 766,73